
Varış yeri: Devlet Hastanesi

24 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

7 otobüs Saatleri
Devlet Hastanesi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:15 - 21:49

Salı 07:15 - 21:49

Çarşamba 07:15 - 21:49

Perşembe 07:15 - 21:49

Cuma 07:15 - 21:49

Cumartesi 07:15 - 21:49

Pazar 07:15 - 21:49

7 otobüs Bilgi
Yön: Devlet Hastanesi
Duraklar: 24
Yolculuk Süresi: 23 dk
Hat Özeti:

7 otobüs hattı (Devlet Hastanesi) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Devlet Hastanesi: 07:15 - 21:49(2) Gazimihal: 07:15 - 22:20
Size en yakın 7 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 7 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

7 otobüs saatleri ve hat haritası

Devlet Hastanesi Web Sitesi Modunda Görüntüle7

Gazimihal

Cumhuriyet İlkokulu

Bankalar 1

Orduevi Kıyık Caddesi

Halk Eğitim 1

İl Sağlık Müdürlüğü 1

Kıyık Camii 1

Rakip Market

Topuz Market

Petrol Durağı

Kışla 1

Traliçe 1

Zirve Yaşam Sitesi 1

Şükrüpaşa Konakları 1

Mevlana Camii 1

Macera Parkı 1

Nehir Market 1

Özgür Çocuklar Parkı 1

Nimet Er 1

Biz Kent Sitesi 1

Gazi Osman Paşa Ortaokulu 3

Olimpik Havuz 1
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Varış yeri: Gazimihal

24 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

7 otobüs Saatleri
Gazimihal Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:15 - 22:20

Salı 07:15 - 22:20

Çarşamba 07:15 - 22:20

Perşembe 07:15 - 22:20

Cuma 07:15 - 22:20

Cumartesi 07:15 - 22:20

Pazar 07:15 - 22:20

7 otobüs Bilgi
Yön: Gazimihal
Duraklar: 24
Yolculuk Süresi: 23 dk
Hat Özeti:

Hadım Ağa Toki 2

Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi 2

Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi 2

Gazi Osman Paşa Ortaokulu 4

Biz Kent Sitesi 2

Nimet Er 2

Emel Özgür Subaşı Ay Mesleki Ve Teknik
Anadolu Lisesi 2

Özgür Çocuklar Parkı 2

Sakıp Ağa Sitesi

Nehir Market 2

Macera Parkı 2

Mevlana Camii 2

Şükrüpaşa Konakları 2

Zirve Yaşam Sitesi 2

Traliçe 2

Kışla 2

Son Bakkal

Kıyık Karakol

Kıyık Ptt

Kıyık Camii 2
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7 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve Edirne konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.
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Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

İl Sağlık Müdürlüğü 2

Selimiye Camii

Çınaraltı

Bankalar 2

Cumhuriyet İlkokulu

Gazimihal
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